

קורס השקעות בשוק ההון

האקדמיה לפיננסים מבית מגדל שוקי הון מזמינה אתכם לקורס ייחודי של השקעות בשוק ההון.

קורס השקעות בשוק ההון של האקדמיה לפיננסים פותח בפניך צוהר לעולם חדש, ומאפשר הכרות מרתקת עם העולם הפיננסי הסובב אותנו. התהפוכות שעבר שוק ההון בשנים האחרונות הדגישו ביתר שאת את הצורך בהשכלה פיננסית.

תעודות סל, סטרקצ'רים, קרנות גידור, הפכו מושגים שאנו שומעים עליהם יותר ויותר, מבלי באמת להבין במה מדובר. לאור כמות האינפורמציה האדירה המורעפת עלינו הבלבול חוגג.

על מנת להתמודד עם המציאות החדשה שנוצרה, אנו ממליצים ללמוד את התחום הפיננסי ולרכוש מיומנויות חדשות. כדאי להבין כיצד מושפעים הנכסים שלנו מהתפתחויות כלכליות, כדי להצליח לנתח את המשמעויות ולקבל החלטות מתאימות. זהו קורס הכרחי, חיוני ונחוץ, המספק "ארגז כלים" חכם ומעשי לחיי היום יום.

הקורס יערך במתכונת אקדמית ויתפרס על פני 10 מפגשים שבועיים כל מפגש ימשך 4 שעות אקדמיות. כל משתתף בקורס יקבל אוגדן מקצועי, וסקירות פיננסיות רציפות נל בסיס שבועי.

מפגש 1

שוק ההון בישראל

שוק הכסף, כיצד פועלת הבורסה, מהי מניה, סוגי המניות הנסחרות בבורסה, מדדים בארץ, השחקנים בשוק ההון, רשויות הפיקוח על שוק ההון, כיצד קונים נייר ערך, שיטות מסחר, סוגי הפקודות הקיימות בשוק, הגבלות במסחר, תרגול מעשי - כיצד לסחור בניירות ערך

מפגש 2

יישומי מימון בשוק ההון

מחיר הכסף, חישובי ריבית, ריבית דריבית, נוסחת פישר, קריטריונים לבדיקת כדאיות השקעה (NPV, IRR), שיטות מסחר, דיבידנדים ותקבולים לבעלי מניות, כתבי אופציה, אימון אישי לעסקים, מתאים לכל אדם הרוצה לשפר את תפקודו, להגלות את יכולתו ולשפר את המיצי האישי שלו בפן האישי והעסקי.

מפגש 3

אגרות חוב

סוגי אגרות החוב בישראל, דירוג אג"ח, סיכונים בהשקעה באג"ח, מח"מ וערך מתואם, תשואה שנתי לפדיון, מקדם תשואה, השפעת עליית/ירידת ריבית על האג"ח, מק"מ מול פק"מ

מפגש 4

קרנות נאמנות/קרנות השתלמות

מהי קרן נאמנות, הוצאות ועמלות בקרן, מיסוי קרנות נאמנות, הגבלות על מנהל הקרן, מדד שארפ, מהי קרן השתלמות, יתרונות מיסוי בקרנות השתלמות, מבנה ההשקעות בקרנות.

מפגש 5

אופציות ונגזרים

מאפייני שוק האופציות, Call, Put, סוגי האופציות בכסף, בתוך הכסף ומחוץ לכסף, ניהול סיכונים תוך שימוש באופציות, כתיבת/מכירת אופציות, השימוש באופציות להגנה על תיק המניות, אסטרטגיות באופציות, עקרונות ההצלחה של משקיעים מצליחים

מפגש 6

תעודות סל, סטרקצ'רים, קרנות גידור, שווקי חו"ל

מהי תעודת סל, מה בין תעודות סל לקרן נאמנות, כלים להשוואה בין תעודות סל השונות, כיצד תחושב תעודות סל, כיצד סוחרים בתעודות סל, עיוותים בתעודות סל מהו סטרקצ'ר, כיצד בנוי סטרקצ'ר, עיוותים מבניים בסטרקצ'רים, שווקי חו"ל, קרנות חו"ל, קרנות גידור, אסטרטגיות גידור (מט"ח, Long Short), מדדי שוק מובילים בחו"ל

מפגש 7

אסטרטגיית ניהול תיק השקעות, ניתוח גרפים, הבנת מידע מהעיתונות הכלכלית

יסודות בניית תיק השקעות, אסטרטגיות בתיקי השקעות, שיטות ניטרול סיכונים בתיק השקעות, הרכבי תיקים כתלות במשך ההשקעה ומידת הסיכון, תיק קרנות, קריאה וניתוח מידע מעיתונות כלכלית, התאמת תיק השקעות לצרכים ייחודיים, תרגול מעשי - בניית תיק השקעות אישי

מפגש 8

יסודות הניתוח הטכני:

יסודות ועקרונות השיטה, הגרף של נרות יפאנים, מעמדים ותבניות, תוארית הגלים של אליוט, אינדיקטורים ומתקדמים ושיטות מסחר בניתוח טכני.

מפגש 9:

מהות הפנסיה:

מה זה פנסיה? איך בוחנים קרן פנסיה, תחולות חיים, איך חוסכים לקראת הפנסיה.

מפגש 10

סודות שוק ההון, מבחן מסכם, סיום

יישומים פרקטיים בשוק ההון, טיפים של מקצוענים, הסודות של המשקיעים הגדולים בכל הזמנים, מבחן סיום, סיכום והרמת כוסיית, אחד העקרונות של אימון עסקי הוא יצירת חזון אישי כתנאי להצלחה ושגשוג, הטמעת הכלים הלכה למעשה - מהיום מה אני עושה..